
 

 

 

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АЮ-ДАГ-А» 

 

24 квітня  2023 року       м. Кропивницький 

 

 

НАКАЗ № 09-а/2023 

 

 На виконання авторського нагляду по проекту «Реконструкція нежилого приміщення під 

квартиру № 66 по вул. Поповича, 7-в в м. Кропивницькому Кіровоградської області»                                                             
    /призначення будівельних робіт, найменування, адреса розміщення об’єкта/ 
 

 НАКАЗУЮ: призначити  Мамедову Н.А.   відповідальною за проведення авторського 
нагляду за виконанням робіт по проекту проекту  «Реконструкція нежилого приміщення під 

квартиру № 66 по вул. Поповича, 7-в в м. Кропивницькому Кіровоградської області»                                              
/ призначення будівельних робіт, найменування, адреса розміщення об’єкта/ 

 
 

замовник:  Гасаненко 
Віталій Анатолійович         _________________ 

 

 

 

 

               Директор        Мамедова Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


